

# PRECIO SYSTEMUTVECKLING AB (publ)

## BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007/2008

### ÅRET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 60,9 Mkr (54,1).
- Rörelseresultatet blev 5,6 Mkr (3,5).
- Resultat efter finansiella poster 5,8 Mkr (3,5)
- Resultat efter skatt blev 8,2 Mkr (5,9).
- Rörelseresultatet har belastats med avgångsvederlag för tidigare VD och vVD med 1,8 Mkr.
- Vinst per aktie efter skatt 0,04 Kr (0,03).
- Kontant nyemission av 8 125 000 B-aktier slutfördes i juli 2007 och tillförde bolaget 1,3 Mkr.
- Per Melin ny VD från 1 februari 2008.
- Återbetalning av reservfond med 0,02 kr per aktie har skett under året.
- Styrelsens föreslår aktieutdelning med 0,02 kr per aktie, totalt 3,7 Mkr



Precio Örebro  
Net City/12, Forskarvägen 1  
701 83 Örebro  
Tfn: 0771-44 00 80  
Fax: 019-678 32 48

Precio Stockholm  
Sveavägen 165  
113 46 Stockholm  
Tfn: 0771-44 00 80

Precio Eskilstuna  
Rademachergatan 1  
632 20 Eskilstuna  
Tfn: 0771-44 00 80

info@precio.se  
www.precio.se

### DELÅRET APRIL E JUNI 2008 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 16,7 Mkr (14,0).
- Rörelseresultatet blev 2,3 Mkr (0,7).
- Resultat efter skatt blev 4,8 Mkr (0,8).
- Vinst per aktie efter skatt 0,02 Kr (0,00).



# VD har ordet

Det är verkligen roligt att i min första bokslutkommuniké som VD kunna rapportera om att Precio går bra. Vi har just avslutat ett år med god tillväxt och kraftigt förbättrad lönsamhet. Lika roligt är det att vi börjar se effekter av det förändringsarbete som påbörjats under våren. Jag kan se positiva effekter för både kunder och medarbetare. Vi har ytterligare lyckats höja kvaliteten i våra leveranser och satsat på kompetensutveckling.

Rörlighet hos personalen har varit ett problem i branschen under flera år, så var det också tidigare för Precio. Från en situation med hög personalomsättning har vi dock under våren rört oss till ett läge med mycket låg personalomsättning. Många faktorer har påverkat detta och jag är ödmjuk inför utmaningen att försöka bibehålla det förhållandet. Sambandet mellan kompetent personal som trivs och utvecklas, reell kundnytta och lönsamhet är inte linjärt, men affärskritiskt i ett kunskapsföretag. Vår ambition är att befästa och utveckla vår nuvarande marknadsposition som en ledande leverantör av specialisttjänster. En förutsättning för detta är nära och djupa relationer med kunderna. Därför måste Precio hela tiden utvecklas och vi är inte färdiga med det förändringsarbete som påbörjats under våren, men vi är på rätt väg.

Vår omsättning har ökat med 13 %, trots det är jag inte riktigt nöjd eftersom vårt mål var 20 %. Däremot är jag mycket nöjd med den förbättring av rörelseresultatet som vi åstadkommit. 5,6 Mkr innebär en ökning med 60 % och en rörelsemarginal på över 9 %. Då är också rörelseresultatet belastat med alla kostnader för avrekrytering av tidigare VD och vice VD. Räknar vi bort de kostnaderna blir rörelsemarginalen över 12 %.

Vårt samarbete med Microsoft har fördjupats under året och vi är nu Gold Certified Partner på ytterligare ett område, SOA and Business Process. Totalt har vi Gold Partner-status inom tre områden. Samarbetet med Microsoft är mycket värdefullt och trots att vi inte är så stora är vi sk managed partner. Det innebär att vi får tillgång till ny teknik snabbt och möjlighet att medverka i spännande projekt, innehållande avancerade tekniska lösningar.

Vi arbetar med kunder i många branscher men med tyngdpunkt inom offentlig sektor, t ex Statens Energimyndighet, Försvarets Materielverk, Vägverket, Regeringskansliet, Läke-medelsverket, Sveriges Riksbank och Vinnova återfinns bland våra största uppdrags-givare. Vi har vunnit nya kunder som AstraZeneca, ABB, Rädda Barnen, Sweco och Vårdförbundet och under sommaren blev även delar av Verva-avtalet klart. Totalt sett upplever vi en stark efterfrågan på våra tjänster i alla sektorer utom inom bank- och finanssektorn där vi under nästa år räknar med en lägre omsättning. Vi har för närvarande inte några omfattande åtaganden inom telekommunikationssektorn så en eventuell nedgång där påverkar oss bara indirekt. Den finansiella oron kommer givetvis i ett längre perspektiv påverka marknadssituationen, men ineliggande orderstock är mycket god och det allmänna affärsläget positivt för de tjänster som vi erbjuder.

Geografisk expansion kommer under året vara viktig för att nå vårt tillväxtmål. Vi har kunder på andra orter som vi kan förbättra vårt erbjudande till genom lokal närvaro. Vårt tillväxtmål på 20% och rörelsemarginalmålet på 10% ligger fast.

*Örebro den 28 augusti 2008*

*Per Melin*



# Året i sammandrag

Intäkterna uppgick till 60,9 Mkr (54,1) under året, vilket är en ökning med 13 procent jämfört föregående räkenskapsår .

Rörelseresultatet uppgick till 5,6 Mkr (3,5) under året. Det är en ökning med 60 procent. Rörelseresultatet har belastats med avrekryteringskostnader för tidigare VD och vice VD med 1,8 Mkr.

I rörelseresultatet för året ingår avskrivningar och nedskrivningar med totalt 1,2 Mkr (0,9).

Resultatet efter finansnetto uppgick till 5,8 Mkr (3,5).

Resultat efter skatt blev 8,2 Mkr (5,9). Det höga resultatet efter skatt beror på att tidigare nedskrivningar av värdet på bolagets förlustavdrag har reverserats med 2,3 Mkr.

I juli 2007 genomfördes en kontant nyemission som innebar att 8 125 000 B-aktier emitterades och 1,3 Mkr tillfördes bolaget.

Efter genomförd emission finns 185 093 504 B-aktier och 500 000 A-aktier i Precio.

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

## Delåret i sammandrag

Intäkterna uppgick till 16,7 Mkr (14,0) under delåret, vilket är en ökning med 19 procent jämfört med samma period föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till 2,3 Mkr (0,7) under delåret. Det är en ökning med 229 procent.

I rörelseresultatet för delåret ingår avskrivningar med totalt 0,5 Mkr (0,2),

Resultatet efter finansnetto uppgick till 2,4 Mkr (0,7).

Delåret har liksom året som helhet präglats av hög beläggning.

## Investeringar

Investeringar har under delåret gjorts med 0,0 Mkr (0,2), och under räkenskapsåret med 0,4 Mkr (0,2) i materiella anläggningstillgångar.

Inga investeringar har under året gjorts i immateriella eller finansiella anläggningstillgångar.



# Likviditet och finansiell ställning

Kassaflödet på koncernnivå blev under delåret 1,6 Mkr (-0,3), under räkenskapsåret . 0,8 Mkr (1,8). Likvida medel uppgick till 4,7 Mkr, jämfört med 5,5 Mkr vid räkenskapsårets början.

Det egna kapitalet uppgick vid räkenskapsårets slut till 64,6 Mkr, jämfört med 52,4 Mkr vid utgången av 2006/2007. Soliditeten uppgick till 87 procent (85).

## PRECIOs aktie

Precios B-aktie är noterad på NGM Equitybörsen.

Antalet utestående aktier vid periodens utgång var 185 593 504 varav 500 000 A-aktier. Aktierna är spridda på cirka 1 700 ägare

Under året har 8 125 000 B-aktier nyemitterats mot kontant betalning. Emissionen beslutades i juni 2007 och slutfördes i juli 2007.

Enligt beslut på årsstämman den 24 oktober 2007 har styrelsen bemyndigande att emittera 60 000 000 B-aktier varav 40 000 000 utan företräde för nuvarande aktieägare.

Remium Securities är likviditetsgarant för Precios B-aktie.

## Verksamheten

Precio är specialister inom informationshantering och systemutveckling i Microsoft-miljö.

Precio är Microsoft Gold Certified Partner inom tre områden;

- Information Worker Solutions,
- Custom Development Solutions
- SOA and Business Process.

Precio har kontor i Stockholm, Örebro och Eskilstuna.

## Segment

Bolaget har kontor på tre olika orter men verksamheten bedrivs som en integrerad enhet, därför sker ingen särredovisning av segment.



# Medarbetare och organisation

Vid utgången av räkenskapsåret var totalt 62 personer (58) anställda inom Precio-koncernen.

## Styrelse och ledning

Till styrelseledamöter, på årsstämma den 24 oktober 2007 för tiden intill nästa årsstämma har hållits, omvaldes Christer Johansson, Kjell Sandin, Joakim Alkman, Samuel Danielsson, Björn Pettersson, Anders Tufvesson och Jan Tägtström. Vid efterföljande styrelsemöte utsågs Kjell Sandin till styrelsens ordförande. Under året har Jan Tägtström lämnat styrelsen på egen begäran.

Under räkenskapsåret har Tony Cornelius varit VD under perioden juli - november 2007, Christer Johansson var tf VD under perioden december - januari och Per Melin VD fr o m 1 februari 2008.

## Marknad och framtidsutsikter

Vi ser med stor tillförsikt fram emot det kommande året. Våra ansträngningar att öka marknadsandelen inom offentlig sektor ser ut att ge resultat. Dock är det för tidigt att avgöra i vilken omfattning det kommer påverka omsättning och resultat. De insatser vi påbörjade under föregående års sista kvartal, avseende att bredda våra ramavtal, kommer också förbättra våra framtidsutsikter.

Efterfrågan på våra konsulttjänster är för närvarande mycket god och ser man tillbaka historiskt har vår orderstock aldrig varit så bra. Vi räknar naturligtvis med effekter på marknaden av en annalkande lågkonjunktur, men vi har en stark tilltro till att den verksamhetsinriktning vi valt, med konsulter med specialistkompetens och en hög andel seniora konsulter minskar konjunktürkänsligheten.

Nyrekryteringen av konsulter har varit lyckosam under det sista kvartalet, och det ser även positivt ut inför ingången till vårt nya verksamhetsår. Vidare ser vi även nya tjänsteområden växa fram, där vi tror oss vara väl positionerade. Detta ger en bra tillväxtbas.

Vi ser även att våra specialisttjänster efterfrågas i större affärssammanhang, och vi har för avsikt att utöka våra nuvarande strategiska partnersamarbeten, för att därigenom i större omfattning kunna erbjuda samt leverera våra tjänster.

Utsikterna för det kommande verksamhetsåret är goda och bolagets ledning bedömer möjligheterna goda för att öka tillväxten med bibehållen lönsamhet.



# Risker och osäkerhetsfaktorer

Ingen förändring har skett vad gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan senast lämnad årsredovisning varför vi hänvisar till den redogörelse som lämnats där.

## Moderbolaget

Moderbolagets omsättning under delåret uppgick till 16,7 Mkr (14,0), under räkenskapsåret 60,7 Mkr (54,1) varav 0,0 Mkr (0,0) utgörs av transaktioner med övriga koncernbolag.

Resultatet efter finansnetto under delåret uppgick till 1,4 Mkr (-0,4), under räkenskapsåret till 1,4 Mkr (-0,5).

I princip hela koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget. Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisning beror främst på skillnader i reglerna för hur goodwill skall redovisas.

## Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i överensstämmelse med IAS1, IAS 34 och Redovisningsrådets rekommendation RR 31.

Per Melin  
Verkställande direktör  
Precio Systemutveckling AB (publ)  
Org.nr. 556347-2926

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer.

### Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport juli-sept	22 oktober 2008
Delårsrapport okt-dec	16 februari 2009

### Koncernens resultaträkning april – juni 2008 i sammandrag, Tkr

	april-juni 2008	april-juni 2007
Intäkter	16 708	14 049
Rörelsekostnader	- 14 370	-13 383
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 338</b>	<b>666</b>
Övrigt finansnetto	78	60
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 416</b>	<b>726</b>
Årets skatt	2 422	61
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>4 838</b>	<b>787</b>

### Koncernens resultaträkning juli 2007 – juni 2008 i sammandrag, Tkr

	juli 2007 – juni 2008	juli 2006 – juni 2007
Intäkter	60 864	54 077
Rörelsekostnader	- 55 220	- 50 587
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 644</b>	<b>3 490</b>
Övrigt finansnetto	159	45
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 803</b>	<b>3 535</b>
Årets skatt	2 422	2 370
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>8 225</b>	<b>5 905</b>

## Koncernens balansräkning i sammandrag, Tkr

	2008-06-30	2007-06-30
<b>Tillgångar</b>		
Anläggningstillgångar	51 401	49 768
Omsättningstillgångar	18 385	14 814
Kassa och bank	4 681	5 502
<b>Summa tillgångar</b>	<b>74 467</b>	<b>70 084</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	64 569	59 405
Avsättningar och långfristiga skulder	89	150
Kortfristiga skulder	9 809	10 529
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>74 467</b>	<b>70 084</b>

## Förändring av eget kapital juli 2006 Æ juni 2007, Tkr

Koncernen	Aktiekap.	Övrigt tillskjutet kapital	Upparbetade vinster	Årets resultat	Summa
IB juli 2006	8 873	42 534	822	138	52 367
Överf. till fria reserver	0	0	138	-138	0
Justering förvärv fg år	0	0	484	0	484
Inbet ej reg AK	0	650	0	0	650
Årets resultat	0	0	0	5 905	5 905
<b>UB juni 2007</b>	<b>8 873</b>	<b>43 184</b>	<b>1 444</b>	<b>5 905</b>	<b>59 406</b>

## Förändring av eget kapital juli 2007 Æ juni 2008, Tkr

Koncernen	Aktiekap.	Övrigt tillskjutet kapital	Upparbetade vinster	Årets resultat	Summa
IB juli 2007	8 873	43 184	1 444	5 905	59 406
Överf. till fria reserver	0	0	5 905	-5 905	0
Nyemission	407	243	0	0	650
Minskning av reservfond enligt årsstämmobeslut	0	-187	187	0	0
Återbetalning reservfond	0	-3 712	0	0	-3 712
Årets resultat	0	0	0	8 225	8 225
<b>UB juni 2008</b>	<b>9 280</b>	<b>39 528</b>	<b>7 536</b>	<b>8 225</b>	<b>64 569</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr

	juli 2007	juni 2008	juli 2006	juni 2007
Kassaflöde löpande verksamhet		6 955		4 478
Förändring i rörelsekapital		- 4 290		-1 476
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-424		-207
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 062		-1 033
Förändring likvida medel		<b>-821</b>		<b>1 762</b>
Likvida medel vid periodens början		5 502		3 740
Likvida medel vid periodens slut		4 681		5 502

Nyckeltal	2008-06-30	2007-06-30
Soliditet	86,7%	84,8%
Kassalikviditet	235,1%	193,0%
Räntabilitet på totalt kapital	8,1%	5,3%
Räntabilitet på eget kapital efter skatt	13,3%	10,6%
Rörelsemarginal helåret	9,3%	6,5%
Rörelsemarginal delåret	14,0%	4,7%
Antal anställda vid periodens slut	62	58

Data per aktie	2008-06-30	2007-06-30
Utestående antal aktier	185 593 504	177 468 504
Genomsnittligt antal aktier helåret	185 593 504	177 468 504
Genomsnittligt antal aktier delåret	185 593 504	177 468 504
Vinst per aktie, kr	0,03	0,02
Vinst per aktie efter skatt, kr	0,04	0,03
Vinst per aktie efter skatt delåret, kr	0,02	0,00
Eget kapital per aktie, kr	0,35	0,33

Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) / Genomsnittligt totalt kapital

Räntabilitet på eget kapital = Resultat efter skatt / Genomsnittligt eget kapital

Vinst per aktie, kr = Årets resultat före skatt / Antal aktier

Vinst per aktie efter skatt, kr = Årets resultat efter skatt / Antal aktier

Eget kapital per aktier, kr = Eget kapital / Antal aktier

## Moderbolagets resultaträkning april – juni 2008 i sammandrag, Tkr

	april-juni 2008	april-juni 2007
Intäkter	16 658	14 047
Rörelsekostnader	-15 323	-14 510
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 335</b>	<b>-463</b>
Övrigt finansnetto	78	60
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 413</b>	<b>-403</b>
Förändring periodiseringsfond	218	218
Årets skatt	2 361	0
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>3 992</b>	<b>-185</b>

## Moderbolagets resultaträkning juli 2007 – juni 2008 i sammandrag, Tkr

	juli 2007-juni 2008	juli 2006-juni 2007
Intäkter	60 723	54 075
Rörelsekostnader	-59 441	-54 665
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 282</b>	<b>-590</b>
Övrigt finansnetto	159	42
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 441</b>	<b>-548</b>
Förändring periodiseringsfond	218	218
Årets skatt	2 361	2 309
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>4 020</b>	<b>1 979</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Tkr

	2008-06-30	2007-06-30
<b>Tillgångar</b>		
Anläggningstillgångar	40 578	43 251
Omsättningstillgångar	18 330	14 799
Kassa och bank	4 228	5 051
<b>Summa tillgångar</b>	<b>63 136</b>	<b>63 101</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	52 789	51 831
Obeskattade reserver	316	534
Kortfristiga skulder	10 031	10 736
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>63 136</b>	<b>63 101</b>

### Förändring av eget kapital juli 2006 - juni 2007, Tkr

Moderbolag	AK	Ej reg AK	Reservfond	Bal. vinst	Årets res.	Summa
IB juli 2006	8 873	0	42 495	703	-2 386	49 685
Överf fg års res.	0	0	0	-2 386	2 386	0
Justering förvärv fg år	0	0	0	243	0	243
Fusionsdifferens	0	0	0	-726	0	-726
Emission, ej reg AK <sup>1</sup>	0	650	0	0	0	650
Årets resultat	0	0	0	0	1 979	1 979
<b>UB juni 2007</b>	<b>8 873</b>	<b>650</b>	<b>42 495</b>	<b>-2 166</b>	<b>1 979</b>	<b>51 831</b>

### Förändring av eget kapital juli 2007 - juni 2008, Tkr

Moderbolag	AK	Ej reg AK	Reservfond	Överkursfond	Bal. vinst	Årets res.	Summa
IB juli 2007	8 873	650	42 495	0	-2 166	1 979	51 831
Överf fg års res.	0	0	0	0	1 979	-1 979	0
Nyemission	407	-650	0	893	0	0	650
Minsk av reservfond enligt stämmobeslut	0	0	-187	0	187	0	0
Återbet av reservfond	0	0	-3 712	0	0	0	-3 712
Årets resultat	0	0	0	0	0	4 020	4 020
<b>UB juni 2008</b>	<b>9 280</b>	<b>0</b>	<b>38 596</b>	<b>893</b>	<b>0</b>	<b>4 020</b>	<b>52 789</b>

### Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr

	juli 2007	juni 2008	juli 2006	juni 2007
Kassaflöde löpande verksamhet		6 899		4 476
Förändring i rörelsekapital		-4 236		-1 080
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-424		-207
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 062		-1 033
Förändring likvida medel		<b>-823</b>		<b>2 156</b>
Likvida medel vid årets början		5 051		2 895
Likvida medel vid periodens slut		4 228		5 051